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Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek Lisesi'ne
yoğun ilgi

Basın, yayın ve reklamcılık alanına nitelikli teknik eleman yetiştirmek amacıyla yapılan ve 15
Eylül'de açılacak 'Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek Lisesi'ne, daha kayıtların ilk gününde çok
sayıda aday başvurdu. 7 Eylül'e kadar Halkalı Anadolu Ticaret Meslek Lisesi'ndeki geçici irtibat
bürosunda yapılacak başvurular sırasında, adaylardan öncelikle Ortaöğretim Kurumları Öğrenci
Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na girme koşulu aranıyor.

'Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek Lisesi'ne Ortaöğretim Kurumları Öğrenci Seçme ve
Yerleştirme Sınavı'na giren, ancak başka bir okula kesin kayıt hakkı kazandığı halde kayıt
yaptırmayanlar, tercih ettiği okullardan herhangi birine kesin kayıt hakkı kazanamayanlar,
herhangi bir ortaöğretim kurumuna kesin kayıt yaptırmış olmasına rağmen kayıtlarını geri
aldıklarını belgelendirenler, ilköğretim okulunu bitirdikten sonra öğrenimlerine ara vermeyenler
başvuruda bulunabilecek.

48 ÖĞRENCİ ALINACAK

Adaylar ön kayıtlar sırasında ilköğretim diplomasının aslını, Anadolu Liseleri sınavları puanını
gösteren 'Sınav Sonuç Belgesi' ve sağlık raporu ile başvuru yapacak. Ön kayıtların ardından Lise
Müdürlüğü, en yüksek puandan en düşük puana doğru adayları sıralamaya tabii tutacak.
Sıralama listesi 8 Eylül'de 17.30'da ilan edilecek. Kesin kayıtlar 9-10 Eylül tarihleri arasında
yapılacak. Liseye bu yıl 48 öğrenci alınacak.

İletişimin günümüzde ön plana çıkması sonucu öğrencileri basın, yayın ve reklamcılık alanlarında
hem mesleğe, hem de yükseköğretime hazırlayacak olan 'Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek

Lisesi' bir yılı hazırlık sınıfı olmak üzere, dört yıllık eğitim verecek. Yabancı dil eğitimi verilen
hazırlık sınıfında başarılı olan öğrencilere, liselerde okutulan genel kültür dersleri ile birlikte bir
kısmı yabancı dille olmak üzere 'İletişim Teknikleri', 'Bilgisayar', 'Daktilografi', 'Okuma ve Anlatım

Teknikleri', 'Basın Ahlakı', 'İnsan İlişkileri', 'Radyo ve Televizyon Haberciliği', 'Haberleşme Hukuku',

'Büro Organizasyonu', 'Girişimcilik' gibi mesleki dersler okutulacak.

UYGULAMALI EĞİTİM

Üçüncü sınıftan itibaren adaylar haftada iki gün teorik eğitimlerini okulda, haftada üç gün de
uygulamalı eğitimlerini basın, yayın, reklamcılık alanlarında faaliyette bulunan işyerlerinde
yapacaklar. Mezunlar basın, yayın ve reklamcılık alanında faaliyette bulunan kamu ve özel
sektöre bağlı kuruluşlarda görev alabilecekler.
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Bakanlık duyurdu: 3'ü üst düzey, 211 terörist etkisiz
hale getirildi…
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İçişleri Bakan Yardımcısı Çataklı yaptığı son dakika açıklamasın "Aralık ayında 3'ü
sözde üst düzey, 211 terörist etkisiz hale getirildi. Kıran operasyonları kapsamında ise
1'i turuncu 3'ü gri kategoride aranan toplam 144 terörist etkisiz hale getirildi” dedi.
Çataklı ayrıca ülkesine dönen Suriyeli sayısının 373 bin 592 olduğunu belirterek
“Bugün itibarıyla ülkemizde kayıt altına alınan Suriyeli sayısı 3 milyon 571 bin 30'dur.
11 Kasım 2019'dan sonra sınır dışı edilen yabancı terörist savaşçı sayısı 150 oldu"
ifadelerini kullandı.   
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